- Khách hàng phát hành Thẻ liên kết trong thời gian từ 08/05/2025 đến hết 

07/05/2026 

- Chủ thẻ Thẻ liên kết có chi tiêu bằng Thẻ liên kết tại thiết bị chấp nhận thẻ (EDC) 

của Vietcombank tại TTTM Takashimaya và Saigon Centre theo điều kiện CTKM 

7. Ngân sách khuyến mại dành cho chương trình: 1.952.120.000 đồng (Một tỷ chín 

trăm năm mươi hai triệu một trăm hai mươi nghìn đồng) 

8. Nội dung chi tiết thể lệ CTKM 

8.1. Cơ cấu giải thưởng: 

Ưu đãi phát hành thẻ: 

Thời gian phát hành thẻ: Từ 08/05/2025 đến hết 07/05/2026 

Nội dung: 

- Hoàn tiền 1 triệu VND cho KH đăng ký phát hành Thẻ tín dụng liên kết và có chi 

tiêu từ 2 triệu VND trong vòng 45 ngày kể từ ngày phát hành thẻ.